
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-190Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ALESANDRINI, CLAUDIA NATALIA 25/09/1990 2010 03/12/2009 04/05/2023argentinaDNI 35357415


ALTAMIRANO, MARIA GABRIELA 15/07/1993 2012 14/12/2011 24/05/2023argentinaDNI 37421229


ARJOL, SOFIA 06/03/1995 2013 07/12/2012 19/05/2023argentinaDNI 38985455


ASTRADA, GUADALUPE 18/03/1988 2008 28/03/2008 09/05/2023argentinaDNI 33489490


BALBI, ANALIA 07/03/1987 2011 15/12/2010 19/05/2023argentinaDNI 32631192


BARBERA, AYLEN DANA 28/07/1992 2011 06/12/2010 22/06/2023argentinaDNI 36357964


BESSO, CAROLINA CELESTE 27/03/1986 2004 12/04/2004 13/06/2023argentinaDNI 32204059


BUERI ROUBINEAU, MARIA TERESITA 21/10/1988 2011 13/05/2011 28/06/2023argentinaDNI 33825983


BUSTAMANTE, ANABELLA 19/03/1991 2009 04/12/2008 25/07/2023argentinaDNI 35899137


CABRERA, JULIETA MARIA 05/02/1992 2010 04/12/2009 05/07/2023argentinaDNI 36706537


CHAVEZ VUJANIC, MARIEL 10/05/1994 2012 05/12/2011 22/05/2023argentinaDNI 38105231


DE LA FUENTE, MARA MICAELA 15/12/1994 2013 12/12/2012 21/06/2023argentinaDNI 37440295


DEQUINO, ANA CAMILA 27/10/1993 2012 07/12/2011 04/05/2023argentinaDNI 37854685


DIAZ RUIZ, ZULEIKA MARIANELA 02/01/1984 2006 05/04/2006 01/06/2023peruanaDNI 94108417


DIAZ, SILVANA VALERIA 28/10/1991 2013 04/12/2012 23/06/2023argentinaDNI 36144139


DOMINGUEZ, NERINA BELÉN 01/02/1995 2013 12/12/2012 22/05/2023argentinaDNI 38419045


FASSI, MARIELA VICTORIA 20/05/1995 2013 10/12/2012 13/04/2023argentinaDNI 38883080


FOLMER, FLAVIA ELVIRA 17/06/1979 1997 15/03/1997 27/07/2023argentinaDNI 27103748


GARAVAGLIA, LAURA 04/10/1991 2012 15/12/2011 05/05/2023argentinaDNI 35915483


GOMEZ, MAYRA MARILINA 02/12/1989 2013 04/12/2012 19/05/2023argentinaDNI 34801631


GRIFFA, FLAVIA ANAHI 09/07/1990 2010 01/12/2009 13/06/2023argentinaDNI 34958578


INNAMORATO, CECILIA DEL VALLE 14/12/1991 2011 15/12/2010 30/05/2023argentinaDNI 36145470


LLAGUNO, MARCELA ALEJANDRA 28/12/1983 2002 15/03/2002 09/05/2023argentinaDNI 30627247







75-190Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
ACUÑA, MARIANO RUBEN 20/08/1982 2003 15/04/2003 01/06/2023argentinaDNI 29609589


BARONE, SANTIAGO RAUL 17/04/1966 2009 12/12/2008 23/06/2023argentinaDNI 17841687


CROUZEILLES, FACUNDO IGNACIO 05/06/1995 2013 12/12/2012 03/07/2023argentinaDNI 39070202


ESCOBAR, MARCELO ALEJANDRO 05/12/1983 2004 28/10/2004 13/06/2023argentinaDNI 30484147


Cantidad: 27


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2023-1564-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 29 de Septiembre de 2023
		2023-09-29T12:28:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T13:55:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T13:55:35-0300
	GDE UNC




